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Året har gått snabbt och julen är redan på 
intåg. Vi vill passa på att tacka just dig för 
ett härligt 2022 och nu ser vi fram emot ett 
kommande 2023 tillsammans. 

Dina tankar och din trivsel är viktig för oss! 
Därför kommer vi efter ett längre upperhåll att 
återinföra Bomöten från och med nästa år. Här 
delar vi med oss av information, berättar om 
kommande projekt, umgås, skapar relation med 
grannar, fikar och svarar på frågor i den mån vi 
kan. Inbjudan till bomöten kommer under våren. 

2023 kommer vi att fortsätta hålla ett stort fokus 
på hållbarhet i vårt arbete och med små lätta tips 
kan vi alla hjälpas åt att minska elanvändningen 
och vår miljöpåverkan utan att beröra vårt 
vardagsliv negativt.

Varsågod, vi vill ge dig en julklapp! 
I brevlådan idag kommer du hitta en väggkalender 
för 2023. Kalendern har fokus på ett Hållbart 
Boende och är fylld av tips, inspirerande fakta, 
roliga quiz och utmaningar om hur man kan bidra 
till ett bättre klimat och närmiljö.  

På kalendern finns även Höörs Fastighets AB’s 
viktigaste information och kontaktuppgifter.  

Med detta sagt vill jag och alla medarbetare på 
HFAB dig en God jul och ett Gott nytt år!

PSST: Detta är den sista fysiska upplagan av 
Magasinet då vi från nästa år endast skickar ut 
den digitalt för att värna om miljön. Magasinet 
skickas till den mailadress som är registrerad så 
meddela oss om du ändrar mailadress. 

Har du ingen mailadress? Kontakta oss så är 
vi behjälpliga att ta fram ett fysiskt exemplar. 
Magasinet finns även uppladdat på hemsidan.  

MAGASINETMAGASINET
KVARTALSTIDNINGEN FÖR HYRESGÄSTER - NR 3, 2022



02

NÖJD KUND UNDERSÖKNING

Under början av nästa år kommer du få en enkät skickad till 
dig för att du ska få möjlighet att svara på hur du trivs hos oss. 
Enkäten kommer att skickas på mail och i brevlådan för att du 
ska kunna svara på det sätt som passar dig bäst. 

Syftet är att undersöka Höörs Fastighets ABs service och den 
den fysiska miljön som lägenhet, bostadsområde etc.

Vi är tacksamma om du tar dig tiden att svara så att vi kan 
få en så bra helheltsuppfattning som möjligt. 

DIGITALISERING

Nu kan du använda BanikID till Mina Sidor. Slipp memorera lösenord och logga nu smidigt in när som 
helst, var som helst! BankID är nu standard autentiseringsmetod för inloggning till Mina sidor, men du 
som användare kan lätt skifta mellan “BankID” och “användarnamn/lösenord”. 

Signering och uppsägning av hyreskontrakt genom BankID kommer även lanseras inom kort. Slipp väntan 
på att få kontraktet på posten eller tiden över att ta dig till vårt kontor. Självklart kommer vi även ha kvar 
papperskontrakten för dig som hellre signerar fysiskt. 

LÄR KÄNNA OSS - Människorna bakom HFAB 

Namn: Alban Fetahu
Tjänst: Nyanställd som Fastighetschef

Varmt välkommen till Höörs Fastighets AB! 
Alban kommer senast från en tjänst som 
fastighetschef på MKB. På MKB har Alban arbetat 
sedan januari 2020 och har där haft  ansvaret för ca 
2000 lägenheter och lokaler. 

Han har även erfarenhet från kommunala 
verksamhetslokaler och fastighetsservice från sina 
tidigare arbetsgivare.  Vi ser fram emot att ta del av 
din erfarenhet och välkomnar dig till vårt team! 
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MUSTASCHKAMPEN och ROSA OKTOBER

Prostatacancer är den vanligaste cancerformen  i 
Sverige totalt sett och Bröstcancer är den vanligaste 
cancersjukdomen  hos kvinnor. För oss är det därför 
en självklarhet att stötta både Mustaschkampen 
och Rosa bandet i kampen mot att bekämpa cancer. 

Tillsammans har alla anställda på HFAB både 
burit Rosa Bandet och fått möjligheten att delta 
i Mustaschkampen där intäkterna går oavkortat 
till cancerforskning. Tillsammans kan vi alla göra 
något för att bidra till förändring. 

SYNS MAN, FINNS MAN
- glöm inte skydda det mest värdefulla du har! 

Den mörka vintern har kommit och dygnets ljusa timmar 
blir allt färre. 40% av alla trafikolyckor där gående är 
inblandade inträffar när det är mörkt. Att synas i mörkret 
är därför otroligt viktigt. Vi har tagit fram nya reflexer för 
att alla ska känna sig säkra i mörkret. 
 
Välkommen in till oss på Björkgatan 54 och ta en reflex 
till dig, till vännen och till hela familjen. 

Självklart är de gratis! 

ENERGISPARTIPS -  för smarta besparingar i hemmet.

 Vi fortsätter med mindre spartips som kan hjälpa både plånboken och miljön. 

- Rinnande toaletter och droppade kranar kan slösa bort mycket vatten. Gör en felanmälan till oss så 
hjälper vi dig så fort vi kan. 

- Handla livsmedel som är i säsong. När det gäller grönsaker går det precis lika bra med frysta grönsaker, 
som dessutom ofta har ett lägre pris.

- Ät mer mat från växtriket, särskilt grova grönsaker, baljväxter, frukt, bär och fullkornsprodukter. Välj 
frukt och grönt som tål att lagras.

- Frosta av frysen och dammsug bakom kyl och frys för att underlätta ventilation.

- Datorer drar el även i strömsparläge. Stäng därför av datorn helt när du inte använder den. Det förlänger 
även datorns livstid.
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BRA ATT VETA - för dig som hyresgäst! 

Serviceanmälan
Anmälan om fel i din bostad, lokal, i tvättstugan eller 
i utemiljön kan du göra på två sätt. Via Mina Sidor 
på www.hoorfast.se - dygnet runt - eller via telefon 
varje vardag mellan klockan 07.00-09.00
Servicenummer 0413-289 01

Journummer
För akuta fel dygnet runt 
Journummer 0705-911 718                   

Trygghetsjour
För att trivas i sin bostad är det viktigt att man 
känner sig trygg. Vi har ett avtal med Securitas om 
Trygghetsjour dit man kan ringa på helger dygnet 
runt och på vardagar mellan klockan 16.00-07.00 
om det förekommer störningar i fastigheten. 
Trygghetsjour 010-4705252

Julen närmar sig - Begränsad bemanning 
Från den 23/12-22 t.o.m. den 2/1-23 är kontoret på 
Björkgatan 54 obemannat pga julledighet. Endast 
tidsbokade besök kan tas emot.

Trapphuset
Trapphusen i våra fastigheter behöver vara fria från 
föremål så som t ex krukor, lådor, påsar på grund 
av brandrisken. Dörrar får ej heller vara uppställda 
utan behöver stängas efter passering. 

Ett juligt hus till ditt hus
Vi är så glada att du är vår hyresgäst och att du 
bor i ett HFAB-hus. Nu är julen på intåg och då 
tycker vi att du ska få en chans att skapa just ditt 
drömhus. Därför får du nedan ett smarrigt recept på 
pepparkakshus för att öka julkänslan i hemmet. 

Ingredienser för 2 små hus  Hopsättning
4 dl strösocker   2 dl strösocker
2 dl sirap
250 g smör eller margarin  Kristyr
2 msk kanel    1 äggvita
1 msk malda kryddnejlikor  4 dl florsocker
1 msk mald kardemumma  1 tsk ättiksprit
2 tsk ingefära
2 dl vatten
1 msk bikarbonat
1 kg vetemjöl

Gör så här

Dag 1: Blanda socker, sirap och matfett i en 
kastrull. Låt det smälta ihop på svag värme och rör 
i kryddorna. Blanda i vattnet och låt blandningen 
svalna i en stor bunke.

Blanda bikarbonat och mjöl och rör i det till en 
ganska stadig deg. Strö lite mjöl på degen, täck den 
med plastfolie och ställ kallt över natten.

Rita mallar på ett stadigt papper eller kartong av 
den modell du vill baka. Klipp ut delarna.

Dag 2: Sätt ugnen på 175°C. Kavla ut degen ca 3 mm 
tjock på mjölad bänk eller direkt på bakplåtspapper.  
Lägg hela utkavlade degplattor på bakplåtspapper 
på en plåt. Lägg mallarna på degen men inte för tätt 
och skär ut. Ta bort överflödig deg. Man ska helst 
inte flytta delarna efter att de är utskurna, för de 
tappar lätt formen.

Grädda mitt i ugnen tills delarna är genomgräddade 
8-10 minuter. Lägg mallarna på det gräddade och 
jämna ev. till kanterna. Låt kallna på en plan yta.

Hopsättning: Smält sockret i en stekpanna till en 
ljusbrun karamell. Sänk till lägsta värme på spisen.

Doppa kanterna i karamellen och pressa de olika 
delarna mot varandra, del för del. När det stelnat 
och allt är hopsatt går det att försiktigt flytta på. 

Kristyr: Rör ihop äggvita, florsocker och ättika. Lägg 
kristyen i spritspåse och dekorera de olika delarna.

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR
Önskar vi på Höörs Fastighets AB


